РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____» ___________ 2014 г.

№_____
с. Шелаболиха

	Об утверждении Перечня лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шелаболихинского района, чьи сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещаются на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района и предоставляются средствам массовой информации

В соответствии с пунктом 6 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 561, руководствуясь решением Совета депутатов района от 31.03.2014 № 13 «Об утверждении Порядка размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  Шелаболихинского района и членов их семей, а также руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте Администрации  Шелаболихинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации», на основании части 2 статьи 58 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шелаболихинского района, чьи сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещаются на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района и предоставляются средствам массовой информации (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 09.04.2013 № 158 « Об утверждении Перечня лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, для размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в сети Интернет на официальном сайте Шелаболихинского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Топоркову И.В.

Приложение: На 1 л. в 1 экз.

Заместитель Главы Администрации района, начальник

Управления Администрации района по экономике

      И.Н. Агафонова
Приложение

к постановлению Администрации района

от « ___ » ____________ 2014 г. № ____
Перечень лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шелаболихинского района, чьи сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещаются на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района и предоставляются средствам массовой информации

1. Глава Администрации Шелаболихинского района;

2. Заместитель Главы Администрации района, начальник управления Администрации района по экономике;

3. Заместитель Главы Администрации района, начальник управления Делами Администрации района;

4. Председатель комитета Администрации Шелаболихинского района по образованию;

5. Председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Шелаболихинского района.
Заведующий общим отделом управления

Делами Администрации района

      Вактинская Н.А.